



Rukousaiheita maailmalta: Israel, Pakistan, Thaimaa



Pakistanissa vuodesta 2012 vangittuna ollut pastori Zafar Bhatti on tuomittu elinkautiseen vankeuteen. Zafar tuomittiin 3. toukokuuta jumalanpilkkalain 295-C ja viestintälain 25D nojalla herjaavan tekstiviestin lähettämistä. Numero, josta viesti oli lähetetty, ei ollut hänelle rekisteröity. Lain 295-C rikkomisesta rangaistus on kuolemantuomio, mutta hänelle langetettiin elinkautinen vankeustuomio. Tämä kertoo siitä, että pitäviä todisteita syyllisyydestä ei ollut ja että alempien oikeusasteiden tuomarit taipuvat ääri-islamistien painostukseen. Bhattia avustava CLAAS valittaa tuomiosta Lahoren hovioikeuteen. ”Alempien oikeusasteiden tuomarit aina epäröivät antaa asianmukaisia tuomioita tai vapauttaa jumalanpilkkasta syytettyjä. Sen sijaan he siirtävät vastuun ylemmille oikeusasteille ymmärtämättä, miten päätös vaikuttaa syytettyjen ja heidän perheidensä elämään”, sanoi CLAASin johtaja Nasir Saeed. CLAASissa uskotaan, että hovioikeus kumoaa tuomion, mutta siihen tulee kulumaan useita vuosia. Lähde: Pakistan Christian Post



Eteläisessä Israelissa messiaaniset juutalaiset ovat joutuneet väkivaltaisten protestien kohteeksi sen jälkeen, kun uusi kokoontumispaikka avattiin Dimonassa. Yad L’Achim -järjestöön oletettavasti kuuluvat ääriortodoksisjuutalaiset aiheuttivat häiriötä messiaanisen kokoontumispaikan ulkopuolella viime torstaina. Sen jälkeen he hyökkäsivät kokoontumispaikkaa johtavien Albert ja Esther Knoesterin sekä toisen seurakuntalaisen koteihin. He rikkoivat ikkunoita ja aiheuttivat muuta vahinkoa. Molemmissa taloissa oli paikalla lapsia, joiden kerrotaan pelästyneen kovasti. Hyökkäykset messiaanisista seurakuntia vastaan ovat yleisiä ja Aradissa sijaitsevan kerrotaan kokevan hyökkäyksiä lähes päivittäin. Lähde: Middle East Concern



Kiitosaiheemme tulee Thaimaasta, avustamiemme pakistanilaisten turvapaikanhakijoiden parista. Saimme paikan päältä seuraavat terveiset: ”Suuret kiitokset teille varoistanne. Mikä vielä mahtavampaa, olemme selkeästi huomanneet, kuinka varanne ovat antaneet uutta toivoa vainotuille uskoville ja olemme nähneet peräti hengellistä heräämistä ja uudistumista heidän joukossaan.” Tämä on suuri kiitosaihe, sillä jatkuvassa epävarmuudessa eläminen aiheuttaa psyykkisiä ja fyysisiä vaivoja. Pohdimme mahdollisuutta tarjota myös lääketieteellistä apua, mutta jo nyt olemme päättäneet kustantaa kaksivuotiaan Ester-tytön sydänleikkauksen. Hänestä kerromme lisää seuraavassa uutiskirjeessä.